

## Rachunek zysków i strat

Jednostka obliczeniowa: złoty  
 Wariant porównawczy

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	18 458 822,49	18 549 187,33
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	18 187 910,45	18 093 591,79
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	267 767,14	453 977,43
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 144,90	1 618,11
Koszty działalności operacyjnej	18 917 885,89	18 452 072,10
Amortyzacja	5 473 733,56	5 490 756,42
Zużycie materiałów i energii	2 021 427,58	1 896 204,15
Usługi obce	853 050,14	915 298,01
Podatki i opłaty, w tym:	4 213 009,11	4 090 336,64
– podatek akcyzowy	0,00	0,00
Wynagrodzenia	4 714 956,27	4 530 048,46
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 317 128,90	1 225 232,47
– emerytalne	454 866,87	431 628,08
Pozostałe koszty rodzajowe	324 580,33	304 195,95
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-459 063,40	97 115,23
Pozostałe przychody operacyjne	1 603 340,29	1 312 459,06
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	5 928,63
Dotacje	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	1 603 340,29	1 306 530,43
Pozostałe koszty operacyjne	463 316,41	141 566,55
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 359,09	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	49 851,85	23 525,77
Inne koszty operacyjne	412 105,47	118 040,78
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	680 960,48	1 268 007,74
Przychody finansowe	993 284,47	1 101 911,79
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	993 284,47	1 101 911,79
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00

	<b>Rok bieżący</b>	<b>Rok poprzedni</b>
Inne	0,00	0,00
<b>Koszty finansowe</b>	<b>618 318,46</b>	<b>736 861,66</b>
Odsetki, w tym:	618 318,46	736 861,66
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00
<b>Zysk (strata) brutto (F+G–H)</b>	<b>1 055 926,49</b>	<b>1 633 057,87</b>
Podatek dochodowy	266 426,00	357 233,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-2 113,00	20 877,00
<b>Zysk (strata) netto (I–J–K)</b>	<b>791 613,49</b>	<b>1 254 947,87</b>

## **Lista złożonych podpisów:**

2019-04-29 14:17:39 Anna Zofia Chmielnicka - COPE SZAFIR - Kwalifikowany  
2019-04-30 12:47:54 Jan Sławomir Maćkowiak - COPE SZAFIR - Kwalifikowany  
2019-04-30 12:57:55 Łukasz Marcin Żuchowski - COPE SZAFIR - Kwalifikowany